ỦY BAN NHÂN DÂN

    XÃ TAM PHƯỚC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 945/TB-UBND Tam Phước, ngày  23  tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Tết Dương lịch và treo cờ Tổ quốc năm 2025

 Thực hiện Thông báo số: 3902/TB-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành về việc nghỉ Tết Dương lịch và treo cờ Tổ

quốc năm 2025; Ủy ban nhân dân xã Tam Phước thông báo như sau:

1. Nghỉ Tết dương lịch năm 2025

Cán bộ, công chức các cơ quan hành chính sự nghiệp, tổ chức chính trị- xã

hội nghỉ Tết dương lịch vào ngày thứ Tư (ngày 01 tháng 01 năm 2025).

2. Treo cờ Tổ quốc

Các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp, các doanh nghiệp cơ sở kinh tế,

trường học, công ty, xí nghiệp và hộ dân trên địa bàn xã treo cờ Tổ quốc bắt đầu từ

ngày 30 tháng 12 năm 2024 đến ngày 02 tháng 01 năm 2025;  thay cờ cũ, cờ

phai màu bằng cờ mới để tạo vẻ mỹ quan, trân trọng.

Các cơ quan, đơn vị thực hiện dọn vệ sinh nơi làm việc và khuôn viên thuộc

thẩm quyền quản lý; Các ấp thực hiện dọn vệ sinh các tuyến đường trên địa bàn ấp

sạch đẹp.

 Trên đây là Thông báo của Ủy ban nhân dân xã Tam Phước về việc nghỉ Tết

Dương lịch và treo cờ Tổ quốc năm 2025; Đề nghị các ban ngành, đoàn thể và

nhân dân xã phối hợp thực hiện theo nội dung thông báo này./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- ĐU-HĐND -UBND -UBMTTQ xã;
- Các ngành, đoàn thể xã;

- Trưởng 06 ấp;

- Lưu: VT, VHXH(27b)

PHÓ CHỦ TỊCH

  Huỳnh Thị Khuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T16:52:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	Huỳnh Thị Khuyến<htkhuyen.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T13:26:48+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Ủy ban nhân dân xã Tam Phước<tamphuoc.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!